CÂMARA MUNICIPAL DE

Es PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 167/2025.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

LEONARDO LIMA DA COSTA, vereador com assento nesta Casa Legislativa, subscrito

conforme o regimento em vigência, vem, respeitosamente, indicar à Excelentíssima Senhora

Prefeita Raimunda Nilda da Silva Cruz, Chefe do Executivo Municipal, e extensivo à Secretaria

Municipal de Obras Públicas e Saneamento - SEMOP, que seja realizado a Pavimentação
Asfáltica, na Rua João Teixeira, situada no bairro Pium.

Justificativa

Esta indicação se faz necessária após reclamações de munícipes que residem nesta localidade

que solicitaram a este gabinete a Pavimentação Asfáltica na Rua João Teixeira. Ressaltamos

que a realização desta obra irá trazer melhorias para infraestrutura e mobilidade para os

munícipes daquela região.

Esperando no atendimento do pleito, antecipadamente agradeço.

Plenário Dr. Mário Medeiros 14 de fevereiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

bin EBIDO

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLAT! "9

DAI,

Câmara Municipal de Parnamirim Site: www.parnamirim.leg.br
Avenida Castor Vieira Régis, s/n Facebook.com/camaramunicipaldeparnamirim

câmaramunicipave Bairro Cohabinal. instagram/camaraparnamirim
PARNAMIRIM  Parnamirim/RN Telefones: 84 3645-7090

A CASA DO POVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ata: LI 102 12025
À fu ond

Yo Secretário